

Table with columns: 日曜日, 献立名, おもな食材, 食品のグループ, エネルギー, 校種, エネルギーKcal, たんぱく質g, アレルギー表示特定原材料7品目. Rows include meals like ①ごはん, ①ミルクパン, ①揚げめん, etc.

※ 都合により、食品が替わることがあります。牛乳は、毎日つきます。

◎ 特定原材料…食物アレルギーを引き起こすことが明らかになった食品のうち、症例が多いものや症状が重篤なもの7品目を特定原材料としています。卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに

○ 特定原材料に準ずるもの…あわび、いか、いくら、オレンジ、キウイ、牛肉、くるみ、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま、カシューナッツ

- パンは、小麦、乳を含みます。
●しょうゆは、小麦と大豆を含みます。
●アレルギー原材料欄の『乳』は、コンソメ由来のみの場合です。



◎ 毎月19日は『食育の日』です。食にまつわるお話をしましょう。

